



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 27.165.703/0001/26

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - TERMO Nº 000133/2019

Pregão Eletrônico Nº 000027/2019

Processo: 035075 / 2018

Termo Nº 000133/2019

Empresa: CASTELINHO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME

CNPJ: 25.131.086/0001-12

Endereço: RUA OLIMPIO FIGUEIREDO VIANA, 235 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
009	00024192	ADAPTADOR DO TIPO TÊ PINO MULTIPLICADOR 20A 4T 2P+T BRANCO. adaptador do tipo tê pino multiplicador 20a 4t 2p+t branco.	UND	200	11,780	2.356,000
010	00020827	PLUG MACHO 10 A, 250 V, 2 pinos + terra, cores variadas, com prensa-cabo, para cabos com diâmetro interno até 4mm.	UND	400	1,890	756,000
012	00020829	PLUG FÊMEA 10 A, 2 PINOS + TERRA, plug fêmea 10 a, 2 pinos + terra, fabricado em plástico poliamida (nylon) anti-chama certificado pela abnt nbr 14136 e nbr nm 60884-1	UND	400	1,850	740,000
015	00020833	ARMAÇÃO DE UMA LINHA PESADA GALVANIZADA A FOGO (REC), com isolador roldana – porcelana rex na cor marrom	UND	500	7,550	3.775,000
021	00024193	BOCAL SOQUETE DE PLÁSTICO RÍGIDO E-27, COM RABICHO DE 10CM. bocal soquete de plástico rígido e-27, com rabicho de 10cm.	UND	200	1,450	290,000
051	00024299	CONECTOR SPLIT BOLT, 35 MM KS conector split bolt, 35 mm ks, conector parafuso fendido, compatível para cabo dublo 35mm², fabricado totalmente em latão maciço, com alta resistência mecânica e a corrosão, base e a porca sextavados.	UND	500	2,970	1.485,000
131	00016650	LAMPADA PL ELETROICA 127/ 59 WATTS lâmpada pl eletrônica 127/ 59 watts, marcas de referência de mercado: philips, ge e osram	UND	300	27,990	8.397,000
132	00024351	LÂMPADA DE LED TUBULAR, POTÊNCIA DE 20W lâmpada de led tubular, potência de 20w, fluxo luminoso mínimo 3000 lm, encaixe em luminária padrão g13, medindo 120 centímetros. marcas de referência de mercado: philips, ge e osram.	UND	1500	13,870	20.805,000
159	00024369	CABO FLEXÍVEL 1.5MM, PEÇA COM 100M, ANTI-CHAMAS, CERTIFICADO PELO INMETRO cabo flexível 1.5mm, peça com 100m, anti-chamas, certificado pelo inmetro e formado por fios de cobre nus, tempera mole encordoamento sob consulta, material de isolamento epr, material de cobertura hpn /cr seguindo as normas regentes nbr 13249/ iec 60425-4	PÇ	050	43,550	2.177,500
160	00024371	CABO FLEXÍVEL 2.5MM, PEÇA COM 100M, ANTI-CHAMAS, CERTIFICADO PELO INMETRO	PÇ	300	73,940	22.182,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 27.165.703/0001/26

cabo flexível 2.5mm, peça com 100m, anti-chamas, certificado pelo inmetro e formado por fios de cobre nus, tempera mole encordoamento sob consulta, material de isolamento epr, material de cobertura hpn /cr seguindo as normas regentes nbr 13249/ iec 60425-4

CORDÃO PARALELO TORCIDO FLEXÍVEL 2X2.5 MM2, peça com 100 m condutor em fio de cobre eletrolítico, classe de encordoamento 4, tempera mole, isolamento de composto termoplástico polivinílico (pvc)/ f 70°C - composto termoplástico extrudado à base de policloreto de vinila. norma regente nbr 13249 e certificado com a marca de conformidade do inmetro.

178	00021004		PÇ	100	187,490	18.749,000
226	00024425	MOTOPODADOR A GASOLINA 2 TEMPOS COM 33 CILINDRADAS, motopodador a gasolina 2 tempos com 33 cilindradas, 1 extensor com eixo, 1 sabre, 1 lima, 1 corrente 3/8 x 1,3 mm 22 dentes, 1 protetor do sabre, 1 cinto de sustentação, kit chave padrão de manutenção	UND	001	872,400	872,400

82.584,90